2026年 1月

File No. 20260121cI3

販売中止に関するお知らせ（富山工場未再開品）

日医工株式会社

営業本部

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長らく供給を停止しておりました下記の 12 品目 16 規格につきまして、製造再開に向け検討を

進めてまいりましたが、誠に残念ながらこのたび再開を断念し、販売を中止することといたしましたので、謹んで

ご案内申し上げます。

今般の販売中止に際しまして、大変ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒

ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

・富山工場製造 未再開品：12 品目 16 規格

※経過措置等の詳細は弊社ホームページに掲載の各品目の案内文書をご参照ください。

以上

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 在庫消尽時期 代替品

アラセプリル錠12.5mg｢日医工｣ PTP100錠 376-30941-7 14987376309414

アラセプリル錠25mg｢日医工｣ PTP100錠 376-30931-8 14987376309315

アラセプリル錠50mg｢日医工｣ PTP100錠 376-30951-6 14987376309513

PTP100錠 376-32971-2 14987376329719

PTP1000錠 376-32973-6 14987376329733

PTP100錠 376-32181-5 14987376321812

PTP1000錠 376-32183-9 14987376321836

セチリジン塩酸塩錠5mg｢NIG｣

セチリジン塩酸塩錠5mg｢NIG｣

セチリジン塩酸塩錠10mg｢NIG｣

セチリジン塩酸塩錠10mg｢NIG｣

ペリアクチン®散1%

ペリアクチンシロップ®0.04%

トリクロルメチアジド錠2mg｢NIG｣

トリクロルメチアジド錠2mg｢NIG｣

PTP100錠 376-18921-7 14987376189214

PTP500錠 376-18923-1 14987376189238

ラベプラゾールナトリウム錠20mg｢日医工｣ PTP100錠 376-18931-6 14987376189313 ラベプラゾールNa錠20mg｢サワイ｣

ラベプラゾールナトリウム錠10mg｢日医工｣
消尽済

ラベプラゾールNa錠10mg｢サワイ｣

バラ100錠

カリジノゲナーゼ錠50単位｢日医工｣カリジノゲナーゼ錠25単位｢日医工｣ 消尽済

376-18925-5 14987376189252

消尽済 ブロムヘキシン塩酸塩錠4mg｢サワイ｣

メフルシド錠25mg｢日医工｣ PTP100錠 376-20201-5 14987376202012 消尽済

PTP100錠 376-03121-9 14987376031216

ブロムヘキシン塩酸塩錠4mg｢日医工｣ PTP100錠 376-40861-5 14987376408612

消尽済

セチリジン塩酸塩錠5mg｢日医工｣ PTP100錠 376-03111-0 14987376031117

消尽済

セチリジン塩酸塩錠10mg｢日医工｣

ペリアクチン®錠4mg PTP100錠 376-10501-9 14987376105016

アンブロキソール塩酸塩錠15mg｢日医工｣ 消尽済 アンブロキソール塩酸塩錠15mg｢アメル｣

消尽済 セタプリル®錠25mg